
Uchwała  Nr   803/04 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia  9 grudnia 2004 r. 
 

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Sieraka � pełniącemu obowiązki dyrektora 
wojewódzkiej samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach  do załatwiania niektórych spraw w imieniu Zarządu 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
Na podstawie art. 41, ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
/tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1590 z późn. zmianami/, art. 268a ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania administracyjnego /tekst jednolity Dz.U. Nr 98, 
poz. 1071 z 2000 r. z późn. zmianami/ i art. 21 ust.1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o 
drogach publicznych /Dz. U. z 2004r. Nr 204 poz. 2086 z późn. zmianami/ oraz art. 53 ust. 4 
pkt. 9 w związku z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2003r. nr 80 poz. 717 uchwala się, co następuje: 

§ 1 
 
Upoważnia się Pana Wojciecha Sieraka � pełniącego obowiązki dyrektora wojewódzkiej 
samorządowej jednostki organizacyjnej pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich 
w Kielcach, do załatwiania spraw    w imieniu Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w 
zakresie uzgadniania      i opiniowania wniosków dotyczących : 
- ustalenia warunków zabudowy, 
- ustalania lokalizacji inwestycji celu publicznego , 
 
 w trybie art. 106 § 5 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 
administracyjnego /tekst jednolity Dz.U. Nr 98, poz. 1071 z 200 r. z późn. zmianami/ i art. 53 
ust. 4 pkt. 9 w związku z art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i 
zagospodarowaniu przestrzennym /Dz. U. z 2003r. Nr 80 poz. 717/ oraz z ustawą z dnia 21 
listopada 2003 r. prawo budowlane /Dz. U. z 2003 r. Nr 207 poz. 2016 z późn. zmianami/, 
ustawą  z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych i przepisów wykonawczych do tych 
ustaw. 

§ 2 
 
Upoważnienie jest ważne na czas pełnienia obowiązków dyrektora Świętokrzyskiego Zarządu 
Dróg Wojewódzkich w Kielcach. 

§ 3 
  
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego i 
Dyrektorowi Departamentu Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Świętokrzyskiego. 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 5 listopada 2004 r.        
 
 Wicemarszałek  Województwa 
                                                                                                 
                                                                                                 Józef Kwiecień                   

 
 



 
Uzasadnienie 

 
 

Do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia 
pełnomocnictwa jednoosobowego kierowania wojewódzką samorządową jednostką 
organizacyjną. 
 
Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach pismem  z dnia 15 listopada 2004 r. 
zwrócił się do Zarządu Województwa Świętokrzyskiego o podjęcie uchwały w sprawie 
udzielenia Panu Wojciechowi Sierakowi  pełnomocnictwa jednoosobowego kierowania 
wojewódzką jednostką organizacyjną pod nazwą Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich                  
w Kielcach.  

 
 


